海南省地方标准《农产品全产业链生产规范 南美白对虾（凡纳滨对虾）》征求意见汇总表
	序号
	章条编号
	修改意见
	理由或依据

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


单位/个人：                                                                           填表日期：    年    月   日  

海南省地方标准《农产品全产业链生产规范 菠萝蜜》征求意见汇总表
	序号
	章条编号
	修改意见
	理由或依据

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


单位/个人：                                                                           填表日期：    年    月   日  

海南省地方标准《农产品全产业链生产规范 番荔枝》征求意见汇总表
	序号
	章条编号
	修改意见
	理由或依据

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


单位/个人：                                                                           填表日期：    年    月   日  

海南省地方标准《乡镇农产品质量安全检测站建设和管理规范》征求意见汇总表
	序号
	章条编号
	修改意见
	理由或依据

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


单位/个人：                                                                           填表日期：    年    月   日  

海南省地方标准《外来水生入侵植物凤眼蓝监测技术规范》征求意见汇总表
	序号
	章条编号
	修改意见
	理由或依据

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


单位/个人：                                                                           填表日期：    年    月   日  

海南省地方标准《文昌鸡禽白血病净化规程》征求意见汇总表
	序号
	章条编号
	修改意见
	理由或依据

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


单位/个人：                                                                           填表日期：    年    月   日  

